
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 7 del 11-02-2014

OGGETTO

PIANO DI ALIENAZIONE IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE, ACCATASTAMENTI
IMMOBILI DI VIA SAN GREGORIO (EX SCUOLA ELEMENTARE) E LOTTI TERRENO VIA SAN
LORENZO(EX BOX ARTIGIANALI) - LIQUIDAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-02-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III° SETTORE

Premesso :

che con delibera di C.C. n° 6 del 24.03.09, è approvato il piano di alienazione di alcuni beni
comunali;

che per consentire l’alienazione di alcuni beni si è dovuto provvedere   al preventivo
accatastamento degli stessi, avvalendosi  della collaborazione di tecnico esterno geom.
Carmine Florio, giusta determina di incarico del responsabile del 3° Settore n.56
dell’11.5.2009;

Visto che l’ ex scuola elementare ubicata in via San Gregorio –ed i lotti degli ex box
artigianali di  via  San Lorenzo, sono stati alienati, a seguito di asta pubblica.

Ritenuto pertanto che può procedersi alla liquidazione del compensi spettanti al geom.
Carmine  Florio che ha redatto gli accatastamenti dell’immobili di cui sopra, pari ad €.
2.030.08, per la ex scuola di San Gregorio ed ad €.2.156,96 per i lotti di via San Lorenzo;

Accertato che i titoli di spesa predetti sono stati emessi a seguito di regolare fornitura, per cui
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con le
ditte stesse, e regolarmente vistate dal responsabile del procedimento geom. Vincenzo Caronia.

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n°7543 del 29/04/2013 e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di  liquidare, per I motivi in premessa citati la somma di €.1.600,00 quali competenze relative
all’accatastamento dell’immobile di proprietà comunale ubicato via San Gregorio ex scuola
elementare oltre IVA e C.A.P.;

di  liquidare, per I motivi in premessa citati la somma di €.1.700,00 quali competenze relative
all’accatastamento dei lotti di proprietà comunale ubicati via San Lorenzo  oltre IVA e C.A.P

di imputare la somma di €. 4.187,04  al cap. 3278/2 cod. 209106 “ Consulenze e progettazioni
piano alienazioni”

di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 18 TUEL di cui al DLgv.
267/2000;

Di dare atto che il cig è Z13006CA97.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-02-2014 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-02-2014 Il Responsabile del III SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


